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TIPOLOGIA_DI_SPESA

DATA_OR
DINATIVO

NUM_O
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\Y/o)

CAUSALE_ORDINATIVO
Documento Nr. :x del 02-07-2020 Commissioni bancarie a carico

BENEFICIARIO

LOCALITA

CODICE_FISCA

LE

IMPORTO

2020|1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria 03/07/2020 1487 |dell'Ente anno 2020 UNICREDIT S.P.A. 20154 |MILANO 00348170101 517
Documento Nr. :x del 11-06-2020 Quota associativa anno 2020 Comune |ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI COMUNI
2020(1.03.02.99.003 Quote di associazioni 04/07/2020 1488 |di Novi di Modena ITALIANI (A.N.C.I. EMILIA 40100 |[BOLOGNA 03485670370 859,25
Documento Nr. :x del 01-07-2020 Comune di Novi di Modena -
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi Corrispettivo per rilascio di n. 38 carte identita elettroniche (Euro 16,79 |MINISTERO DELL'INTERNO - DIPARTIMENTO
2020| amministrativi 04/07/2020 1489 |cadauna) - Capo X - capitolo 3746 - periodo 16-30 giugn PER GLI AFFARI INTERNI 00100 |[ROMA 04931271003 1.477,52
1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese CIGZBE2D77676 Documento Nr. :2/1841 del 29-06-2020 CORSI S.E.P.E.L. DI M. LOMBARDINI & C. S.A.S.
2020| per formazione e addestramento n.a.c. 04/07/2020 1490 FORMAZIONE - MASTER ELETTORALE SOCIETA' EDITRICE 40061 |[MINERBIO (00497931204 240,00
CIG0461039D67 Documento Nr. :2030027912 del 30-06-2020 Gestione
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 04/07/2020 1491 |impianti illuminazione pubblica periodo aprile-giugno 2020 ENEL SOLE S.R.L. 00100 |ROMA 05999811002 175,69
Documento Nr. :2020030579 del 16-06-2020 Corrispettivi di cui al DM
24/12/2014 - Modifiche impiantistiche Operazione non soggetta a GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E.
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 04/07/2020 1492 |verifica DURC S.PA. 00197 |[ROMA 05754381001 91,50
Cl1GZ9223BE2BF Documento Nr. :05 del 29-05-2020 REDAZIONE
DELLO STUDIO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA PER LA
RIQUALIFICAZIONE DELLA P.ZZA PAPA GIOVANNI XXIII -
2020|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 04/07/2020 1493/ ROVERETO S/S AREAARCHITETTURA E AMBIENTE 43123 |PARMA 02179740341 2.804,78
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZ682CF68E3 Documento Nr. :000530/PA del 25-06-2020 PLACCHE
2020|n.a.c. 04/07/2020 1494 | DEFIBRILLAZIONE IREDEEM S.P.A. 40100 |[BOLOGNA 10574970017 244,01
CIGZAA2CCF682 Documento Nr. :FI-117 del 05-05-2020 FORNITURA
2020|1.03.01.05.999 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. |04/07/2020 1495 MASCHERINE STAFF JERSEY S.R.L. 41012 |CARPI 03041330360 12.810,00
CIGZD32CC01A8 Documento Nr. :CQ0000051 del 30-06-2020
CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI TERMOTECNICI DI
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e CONDIZIONAMENTO STAGIONALE DEGLI EDIFICI COMUNALI -
2020 | riparazioni di impianti e macchinari 04/07/2020 1496 |PERIODO APRILE-SETTEMBRE 2020 SINERGAS IMPIANTI S.R.L. 41037 |MIRANDOLA 03019680366 12.516,93
Documento Nr. :1620010543 del 19-06-2020 DIRITTI AMMINISTRATIVI |[SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 04/07/2020 1497 DI PROCEDURA - MUSICA/FILM EDITORI (S.ILA.E.) - CARPI 00144 |ROMA 00987061009 51,78
1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e Cl1GZ2C2D21D98 Documento Nr. :0002010092 del 30-06-2020
2020|riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti |07/07/2020 1502 COMPRESSE PER ZANZARE [.N.D.lLA. INDUSTRIE CHIMICHE S.R.L. 35020 ARRE 04824500286 1.171,20
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e CIGZD3283C604 Documento Nr. :1369839101 del 30-06-2020
2020 lubrificanti 07/07/2020 1503 | FORNITURA CARBURANTE MESE DI GIUGNO 2020 ITALIANA PETROLI S.P.A. 00100 |[ROMA 00051570893 678,42
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZAF2CF676F Documento Nr. :7/P del 30-06-2020 FORNITURA
2020|n.a.c. 07/07/2020 1504 MATERIALE CATELLI ZANINI ELETTRONICA S.P.A. 42046 [REGGIOLO (00678880352 169,56
CIGZ072B5AC77 CUPH59G 19000160004 Documento Nr. :136/2020
del 03-07-2020 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
2020|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 07/07/2020 1505/ TEATRO SOCIALE A SEGUITO DANNI SISMA 2012 SIGMA STUDIO S.R.L. 41012 |CARPI 02982450369 1.056,65
Documento Nr. :X del 06-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI CCL
2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |09/07/2020 1508 TRIMESTRE GENNAIO FEBBRAIO MARZO KOHLI SAJIV Nominativo omesso per la privacy 1.393,55
Documento Nr. :xxx del 10-07-2020 Contributi bando comunale
1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre sostegno alle imprese non beneficiarie degli incentivi regionali ex Ord. NOVI DI
2020|imprese 13/07/2020 1509 |Rer n. 2-2019 FERRARI S.A.S. DI FERRARI & C. 41016 |MODENA 01969060365 564,53
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio CIGZ1829EEE1F Documento Nr. :FE0003944 del 09-07-2020
2020/ pubblico 13/07/2020 1510 |Riscossione coattiva Entrate Comunali giugno 2020 ICAIMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L. 00100 |[ROMA 01062951007 227,18
CIG8076232D78 Documento Nr. :004043368483 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E04115228 GIUGNO 2020- OFFICINA NOVI DI
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1511 MODENA-VIA VITTORIO VENETO 45 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 | ROMA 06655971007 47,12
CIG8076232D78 Documento Nr. :004043368484 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E04115336 GIUGNO 2020 - VIAEDMONDO DE
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1512|AMICIS 1 - MUNICIPIO 2 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 [ ROMA 06655971007 225,03
CIG8076232D78 Documento Nr. :004043368541 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E49557750 - GIUGNO 2020 - NUOVA SALA CIVICA
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1513|ROVERETO S/S VIA MAZZINI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 | ROMA 06655971007 38,49
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CIG8076232D78 Documento Nr. :004043368535 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA IT0O01E48102501 - GIUGNO 2020 - VANO SCALA E AREE

2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1514 COMUNI TAVERNA - VIA ZOLDI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 31,94
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368546 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E55114002 PALAROTARY VIA S. ANTONIO -
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1515|GIUGNO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 69,47
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368509 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA POD. ITO01E04115206 -GIUGNO 2020- ILL. PUBB. VIA
XXV APRILE 107/A Documento Nr. :004043368510 del 06-07-2020
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1516 ENEL ENERG ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 9.392,60
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368538 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E55143262 GIUGNO 2020 CASERMA CARABINIERI
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1517|VIA DON MINZONI ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 377,11
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368542 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E55166124 - GIUGNO 2020 - VIALE VITTORIO
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1518 VENETO 16 MUNICIPIO PROVVISORIO ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 652,58
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368534 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA- ITO01E55013848 - VIA MATTEI N.35/37 - SCUOLA DI
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1519 MUSICA GIUGNO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 [ROMA 06655971007 44,98
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368533 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E55009339 - GIUGNO 2020 P.A.C. NOVI DI MODENA
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1520|VIA DI VITTORIO ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 404,33
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368547 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - POD ITO01E55022659 GIUGNO 2020 - CASADELLO
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1521|SPORT VA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 362,68
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368536 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E55124680 - GIUGNO 2020 PALESTRA DI
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1522|ROVERETO VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 82,69
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368540 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA ITO01E55193923 - GIUGNO 2020 - VIA MARTIRI DELLA
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1523 |LIBERTA' ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 259,59
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368503 del 06-07-2020 ENEL
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1524 ENERGIA - ITO01E04194584 GIUGNO 2020 VIA LIGABUE 1 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 28,16
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368506 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E04115223 MESE DI GIUGNO 2020 - V.VENETO
17/A - SEMAFORO Documento Nr. :004043368481 del 06-07-2020
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1525|ENEL ENERGIA ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 66,48
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368526 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA ITO01E04115198- GIUGNO 2020 - VIA CHIESA NORD 11 -
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1526 |CIMITERO ROVERETO S/SECCHIA ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 107,21
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368518 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA -1T001E04194582 -GIUGNO 2020- CIMITERO NOVI DI
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1527 MODENA -VIA GRANDI 29 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 [ROMA 06655971007 310,89
ClG8076232D78 Documento Nr. :004043368522 del 06-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E04115269 GIUGNO 2020 - CIRCOLO VERDI VIA IV
NOVEMBRE 34 - ROVERETO S/S Documento Nr. :004043368496 del
2020/1.03.02.05.004 Energia elettrica 13/07/2020 1528|06-07-202 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 [ROMA 06655971007 269,13
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1529 |d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 77.513,38
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1530|d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 54.388,41
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1531 |d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 31.393,65
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1532|d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 25.071,60
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1533 |d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 44.962,61
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1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di

Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre

2020|Comuni 17/07/2020 1534 |d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 81.296,78
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1535|d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 11.042,67
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1536 |d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 11.086,50
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1537 |d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 23.397,86
1.04.01.02.005 Trasferimenti correnti a Unioni di Documento Nr. :x del 14-07-2020 Trasferimento all'Unione delle Terre
2020|Comuni 17/07/2020 1538|d'Argine a copertura delle funzioni trasferite - SALDO 2019 UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE 41012 |CARPI 03069890360 41.618,45
CIG8076232D78 Documento Nr. :004050210725 del 16-07-2020 ENEL
ENERGIA POD IT001E55115178 2019 VIA ZOLDI 38/H NOVI DI
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 17/07/2020 1539 MODENA- NUOVA SEDE AMBULATORI EX COOP - GIUGNO 2020 ENEL ENERGIA S.P.A. 00198 |ROMA 06655971007 325,40
C1G8076232D78 Documento Nr. :004049626227 del 12-07-2020 ENEL
ENERGIA - ITO01E04126023 MESE GIUGNO 2020 - ILL. PUBB. VIA
VENEZIA 14 Documento Nr. :004049626233 del 12-07-2020 ENEL
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 17/07/2020 1540 ENERGIA | ENEL ENERGIA S.PA. 00198 [ROMA 06655971007 1.176,13
CIGZ6A297B28C Documento Nr. :201202773 del 13-07-2020
FORNITURA GAS PDR 03390000063190 VIA S.ANTONIO - 41016
NOVI DI MODENA MO GIUGNO 2020 Documento Nr. :201202775 del
2020|1.03.02.05.006 Gas 17/07/2020 1541|13-07-2020 FORNITURA SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 60,35
CIGZ6A297B28C Documento Nr. :201202774 del 13-07-2020
FORNITURA GAS PDR 03390000062297 VIALE XXIlI APRILE - 41016
2020/1.03.02.05.006 Gas 17/07/2020 1542/NOVI DI MODENA MO GIUGNO 2020 SOENERGY S.R.L. 44011 |ARGENTA 01565370382 128,79
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Documento Nr. :X del 15-07-2020 Contributo anno 2018 gestione AUSER VOLONTARIATO DI MODENA - SEDE DI NOVI DI
2020/ Sociali Private 17/07/2020 1543|Centro Comunale del Riuso NOVI DI MODENA 41016 \MODENA 500,00
C1GZ842859FDC Documento Nr. :24PA del 14-07-2020 INTERVENTO
DI DISINFESTAZIONE PER LA LOTTAALLE ZANZARE E
1.03.02.09.012 Manutenzione ordinaria e DERATTIZZAZIONE NEL TERRITORIO COMUNALE PER IL PERIODO
2020|riparazioni di terreni e beni materiali non prodotti |17/07/2020 1544 NOVEMBRE 2019- MAGGIO 2020 MD ITALIAPEST CONTROL S.R.L. 90100 |PALERMO |06194530827 12.519,64
CIGZA92B5A42A CUPH59H19000320002 Documento Nr.
:FP20200000007 del 30-06-2020 INTERVENTI DI MANUTENZIONE FINALE
2020|2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 17/07/2020 1545/ STRAORDINARIA TEATRO SOCIALE A SEGUITO SISMA 2012 IMPERNOVO S.R.L. 41034 |EMILIA 01011350368 18.473,24
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZD42CF679A Documento Nr. :VP-170 del 30-06-2020 FORNITURA LAZZARO DI
2020|n.a.c. 17/07/2020 1546 MATERIALE ETERNEDILE S.P.A. 40068 |SAVENA 00522801208 97,28
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e
riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di Cl1GZ392445243 Documento Nr. :FATTPA 1_20 del 13-07-2020 NOVI DI
2020 |sicurezza e ordine pubblico 17/07/2020 1547|MANUTENZIONE AUTOMEZZ| COMUNALI GILIOLI MARCO 41016 (MODENA GLLMRC85A0714 350,08
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZD62CF691F Documento Nr. :000007PA del 30-06-2020 EDIL PROGETTI S.N.C. DI TOMASINI RENZO & POSSIDONI
2020|n.a.c. 17/07/2020 1549|MATERIALE VARIO C. 41039 (O 01552720367 13,45
CIGZD62CF691F Documento Nr. :000008PA del 30-06-2020 SAN
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo MATERIALI VARI Documento Nr. :000007PA del 30-06-2020 EDIL PROGETTI S.N.C. DI TOMASINI RENZO & POSSIDONI
2020|n.a.c. 17/07/2020 1550 MATERIALE VARIO C. 41039 (O 01552720367 408,00
1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici CIGZD62CF691F Documento Nr. :000007PA del 30-06-2020 EDIL PROGETTI S.N.C. DI TOMASINI RENZO & POSSIDONI
2020|non sanitari 17/07/2020 1551 |MATERIALE VARIO C. 41039 |O 01552720367 720,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1552|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1553|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1554 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1555|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 625,16
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1556 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1557|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
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Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1558 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1559|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.590,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1560|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1561|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1562 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1563 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1564 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1565|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1566 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1567 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1568 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1569|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1570/ CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1571|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1572|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1573 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1574|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1575|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1576|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1577|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1578 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1579|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1580|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1581|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 103,73
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1582|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1583 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1584 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1585| CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1586 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
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Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1587 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1588 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.080,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1589|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.620,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1590|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.440,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1591|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1592|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1593 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 810,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1594 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.530,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1595|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1596 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1597 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1598 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1599 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1600|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1601 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1602 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1603 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1604 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 246,77
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1605|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1606 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1607 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1608 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1609|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1610|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 789,68
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1611|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1612|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 51,33
Documento Nr. :X del 15-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1613 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1614 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1615|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
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Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1616 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1617|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1618 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 367,74
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1619|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1620 CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1621|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1622 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.364,22
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1623 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1624 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1625|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.541,13
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1626 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1627 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1628 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.100,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1629|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1630|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1631 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 651,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1632|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1633|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1634 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 658,06
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1635|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1636|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1637|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 740,32
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1638 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.287,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1639|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1640|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1641 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1642 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1643 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1644 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
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Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1645|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.710,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1646 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 575,81
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1647 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1648 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 990,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1649 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1650| CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1651 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1652|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.590,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1653 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1654 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1655|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1656 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.620,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1657 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1658 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1659 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.020,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1660 CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1661 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1662|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1663 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1664 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.416,60
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1665|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1666 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1667 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1668 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1669|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1670|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.539,72
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1671 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.281,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1672|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1673|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.192,08
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Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1674|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.290,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1675|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1676|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1677|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1678 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1679|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1680 CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1681 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1682|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1683 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1684 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.400,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1685|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1686 CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1687 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.680,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1688 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1689 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1690 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1691 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1692|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1693 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.100,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1694 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1695|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 827,42
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1696 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.350,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1697 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1698 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1699 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 904,84
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1700 CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.680,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1701|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1702|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.260,00
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Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1703 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 865,81
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1704|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.305,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1705|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1706|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1707 | CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.800,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1708 | CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1709|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 750,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1710|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1711|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.650,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1712|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1713|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1714|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 700,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1715|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1716|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1717 |CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1718/ CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1719|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1720|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.200,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1721|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.392,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1722|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.248,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1723|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1724|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.485,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1725|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.770,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1726|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.380,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1727 |CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.110,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1728 | CCL/CDA RUOCCO DAL 01/04/2020 AL 09/06/2020 Nominativo omesso per la privacy 1.150,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1729|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 960,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1730/ CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 900,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1731|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 750,00

Page 9




Sheet1

Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI

2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1732|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 184,19
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1733|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 450,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1734|CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.050,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1735|CCL/CDA TRIMESTE APRILE MAGGIO 2020 Nominativo omesso per la privacy 283,34
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1736 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 600,00
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. [21/07/2020 1737 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 297,26
Documento Nr. :X del 16-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |21/07/2020 1738 |CCL/CDA TRIMESTRE APRILE MAGGIO GIUGNO 2020 Nominativo omesso per la privacy 1.140,00
Documento Nr. :X del 20-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |23/07/2020 1739|DI TRASLOCO LUGLIO 2020 - ZIONI ELENA Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 20-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE
2020|1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |23/07/2020 1740 DI TRASLOCO LUGLIO 2020 - BARALDI FLAVIO Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 20-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |23/07/2020 1741|DI TRASLOCO LUGLIO 2020 - MONTANARI ELISA Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 20-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |23/07/2020 1742|DI TRASLOCO LUGLIO 2020 - NEGRELLI LUCIANA Nominativo omesso per la privacy 549,00
Documento Nr. :X del 20-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |23/07/2020 1743|DI TRASLOCO LUGLIO 2020 - GARDINI FAUSTO Nominativo omesso per la privacy 1.500,00
Documento Nr. :X del 20-07-2020 EROGAZIONE CONTRIBUTI SPESE
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |23/07/2020 1744|DI TRASLOCO LUGLIO 2020 - FERRARI MARTA Nominativo omesso per la privacy 878,40
CIG7952534EA6 Documento Nr. :5/FE del 07-07-2020 CONTRIBUTO
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni CONVENZIONE CENTRO SPORTIVO "I CAMPETTI" - 1° SEMESTRE |A.N.E.S.E.R. - ASSOCIAZIONE NOVESE PER NOVI DI
2020|Sociali Private 23/07/2020 1745/2020 L'EDUCAZIONE SPORTIVA 41016 |MODENA 01954230361 16.287,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni CIGZz872422F98 Documento Nr. :6/FE del 07-07-2020 CONTRIBUTO |A.N.E.S.E.R. - ASSOCIAZIONE NOVESE PER NOVI DI
2020|Sociali Private 23/07/2020 1746/ CONVENZIONE PALESTRA"M. FRANCIOSI" - - ACCONTO L'EDUCAZIONE SPORTIVA 41016 |MODENA 01954230361 4.450,00
CIGZ251D22ED3 Documento Nr. :FE0004241 del 15-07-2020 AGGIO
PER SERVIZIO ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE
2020|1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 23/07/2020 1747 MAGGIO 2020 ICAIMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L. 00100 |[ROMA 01062951007 33,25
CIGZ251D22ED3 Documento Nr. :FE0004291 del 16-07-2020 AGGIO
PER SERVIZIO ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE
2020|1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 23/07/2020 1748 | GIUGNO 2020 - IMPOSTA PUBBLICITA' PERMANENTE ICAIMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 23,84
Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1750|Quota CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 1.894,57
Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1751|Quota CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 2.265,20
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1752 |Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 213,85
Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1753 | Quota CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 760,45
Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1754 |Quota CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 208,16
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1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad altri

Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020

2020|soggetti 27/07/2020 1755|Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 286,57
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020 |soggetti 27/07/2020 1756 |Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |ROMA 07756511007 167,60
Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020 |soggetti 27/07/2020 1757 |Quota CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |ROMA 07756511007 757,00
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1758 |Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 180,07
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020 |soggetti 27/07/2020 1759 |Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |ROMA 07756511007 125,72
Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1760 |Quota CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |ROMA 07756511007 344,92
Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1761|Quota CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 1.174,35
1.07.05.05.999 Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine ad altri Documento Nr. :x del 27-07-2020 CDP008 0005332 06074 30062020
2020|soggetti 27/07/2020 1762 |Quota interessi rata ammortamento b.o.c. scadenza 31.07.2020 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 00185 |[ROMA 07756511007 166,62
Documento Nr. :36 del 07-07-2020 ASSISTENZA SINISTRO DEL
2020(1.03.02.99.002 Altre spese legali 29/07/2020 1763|05/12/2019 COMUNE DI NOVI DI MODENA / HELVETIAASS.NI DE RIENZO ANDREA 41124 \MODENA 03386540367 560,00
CIG7436423A62 Documento Nr. :x del 27-07-2020 Premi assicurativi
2020|1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c. |29/07/2020 1764 |anno 2020 ASSITECABSAS.R.L. 41100 |MODENA 01841730367 516,00
Documento Nr. :VN0000496 del 09-07-2020 LOCAZIONI ATTIVE -
RATA CANONE NOVI CC GLI ACERI_UFF DA 01/07/2020 A 30/09/2020
LOCAZIONI ATTIVE - RATA CANONE APRILE 2020 NOVI CC GLI CASTENAS
2020(1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 29/07/2020 1765|ACERI_UFF DA 01 COOP. ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA [40055 |O 03503411203 2.869,46
Documento Nr. :VN0000497 del 09-07-2020 LOCAZIONI ATTIVE -
RATA CANONE NOVI DA 01/07/2020 A 30/09/2020 LOCAZIONI ATTIVE
- RATA CANONE MESE DI APRILE 2020 NOVI CC GLI CASTENAS
2020|1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili 29/07/2020 1766 |ACERI_UFF__26_466_20 DA COOP. ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA |40055 (O 03503411203 2.846,66
CIGZ8E2C95D2A Documento Nr. :46 del 30-06-2020 SERVIZIO DI
1.03.02.09.006 Manutenzione ordinaria e MANUTENZIONE DI N. 1 CLASS. ROT. CL. 1000-IMP. 222/2019-ODA
2020 |riparazioni di macchine per ufficio 29/07/2020 1767|4806408-CIG: Z70271C59A SORGE S.R.L. 20122 |MILANO 00707360152 1.915,40
CIGZB228F9C93 Documento Nr. :275/CULT del 13-07-2020 ATTIVITA'
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1768| PER ORDINARIA GESTIONE ARCHIVIO COMUNALE OPEN GROUP COOPERATIVA SOCIALE 40100 | BOLOGNA 102410141200 1.193,60
CIGZB228F9C93 Documento Nr. :275/CULT del 13-07-2020 ATTIVITA'
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1769|PER ORDINARIA GESTIONE ARCHIVIO COMUNALE OPEN GROUP COOPERATIVA SOCIALE 40100 | BOLOGNA 02410141200 1.180,83
CIG696892392E Documento Nr. :V2/057753 del 30-06-2020
2020|1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 29/07/2020 1770 CANCELLERIA ERREBIAN S.P.A. 00040 |POMEZIA 02044501001 377,80
CIG8088077C46 Documento Nr. :145/01 del 30-06-2020 SERVIZIO DI
PULIZIA, CURA DEL VERDE ED ESECUZIONE DELLE OPERAZIONI
CIMITERIALI PER | CIMITERI COMUNALI DI NOVI DI MODENA,
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1771|CAPOLUOGO E FRAZI DUGONI S.C.R.L. 46100 [MANTOVA 00180240202 4.394,12
CIG8088077C46 Documento Nr. :146/01 del 30-06-2020 SERVIZIO DI
PULIZIA, CURA DEL VERDE ED ESECUZIONE DELLE OPERAZIONI
CIMITERIALI PER | CIMITERI COMUNALI DI NOVI DI MODENA,
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1772|CAPOLUOGO E FRAZI DUGONI S.C.R.L. 46100 [MANTOVA 00180240202 6.076,25
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CIGzB82C95BBD Documento Nr. :944/EL del 14-07-2020 MANUALE REGGIO
2020|1.03.01.01.001 Giornali e riviste 29/07/2020 1773|PRATICO PRT LO SPORTELLO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI ICAR S.R.L. 42100 |NELL'EMILIA|01155340357 74,00
CIGZ7528EE479 Documento Nr. :49E3 del 10-07-2020 FORNITURA SAN
DEL SERVIZIO "LUCE SUI CIMITERI" SERVIZIO DI SUPPORTO PIETRO
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1774 \FUNEBRI E CIMITERIALI A.N.US.CAA. S.R.L. 40024 | TERME 01897431209 1.268,80
Documento Nr. :1620011604 del 16-07-2020 PARCOBALENO Prosa/ |SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1775|Cabaret - DIRITTI AMMINISTRATIVI DI PROCEDURA EDITORI (S.ILA.E.) - CARPI 00144 [ ROMA 00987061009 4,88
Documento Nr. :1620011601 del 16-07-2020 PALAROTARY -Recital - |SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1776 |DIRITTI AMMINISTRATIVI DI PROCEDURA EDITORI (S.lLA.E.) - CARPI 00144 [ ROMA 00987061009 59,78
Documento Nr. :1620011602 del 16-07-2020 PARCOBALENO Recital - [SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1777 | DIRITTI AMMINISTRATIVI DI PROCEDURA EDITORI (S.ILA.E.) - CARPI 00144 |ROMA 00987061009 4,88
Documento Nr. :1620011603 del 16-07-2020 PARCOBALENO Recital - [SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1778| DIRITTI AMMINISTRATIVI DI PROCEDURA EDITORI (S.lLA.E.) - CARPI 00144 [ ROMA 00987061009 4,88
CIGZ841D90418 Documento Nr. :95482 del 11-07-2020 NOTA DI
CREDITO PER RESTITUZIONE LIBRO Documento Nr. :95424 del 30-
2020|1.03.01.01.002 Pubblicazioni 29/07/2020 1779|06-2020 LIBRI CONSEGNATI MAGGIO 2020 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 |MODENA 02933200368 1.227,76
CIGZ9C2D8D90D Documento Nr. :x del 27-07-2020 Prestazione CAMPOGAL
202011.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1780|occasionale effettuata in occasione della festa del racconto anno 2020 |MARTINELLI CLARISSA 41011 |LIANO MRTCRS73B54B¢ 625,00
CIG7249712B97 Documento Nr. :300/CULT del 15-07-2020 SERVIZIO
DI REFERENCE, CATALOGAZIONE E GESTIONE - INIZIATIVE
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1781|BIBLIOTECA V. LUGLI OPEN GROUP COOPERATIVA SOCIALE 40100 [BOLOGNA 02410141200 3.177,54
CIGZ8D2D5C698 Documento Nr. :20 del 21-07-2020 Eventi del 15 e 18 BAGNOLO
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 29/07/2020 1782 |luglio 2020 DIESIS SOCIETA' COOPERATIVA 42011 |IN PIANO 02303280354 1.485,00
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZ9A2CF68A3 Documento Nr. :19/PA del 30-06-2020 FORNITURA
2020|n.a.c. 29/07/2020 1783|MATERIALE ELETTROMECCANICA CALZOLARI S.R.L. 42042 [FABBRICO (00168460350 383,79
CIGZ022B44C1C CUPH59H19000290004 Documento Nr. :17/001 del
18-07-2020 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL FINALE
2020|2.02.01.09.016 Impianti sportivi 29/07/2020 1784|CENTRO SPORTIVO DEL CAPOLUOGO DI.MAR. S.R.L. 41034 |EMILIA 03633840362 3.661,13
CIGZ492D6230F Documento Nr. :313 del 22-07-2020 SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE ATTREZZATURE LUDICHE DEI PARCHI GIOCHI
2020|1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia 29/07/2020 1785|DEL COMUNE DI NOVI DI MODENA TRASLOCHI LOSCHI DI LOSCHI LUCA 41012 |CARPI 03495650362 3.599,00
CIGZAB2D53C97 CUPH54H17000100002 Documento Nr. :314 del 22-
07-2020 SERVIZIO TRASLOCO E SGOMBERO MATERIALI PRESSO
LA DELEGAZIONE DI ROVERETO S/S NEL COMUNE DI NOVI DI
2020|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 29/07/2020 1786 MODENA TRASLOCHI LOSCHI DI LOSCHI LUCA 41012 |CARPI 03495650362 21.737,96
CIGZBF2CFF01C CUPH57H19001100004 Documento Nr. :39 del 24-
07-2020 ACCONTO 50 % per SERVIZIO TECNICO DI
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE BAGNOLO
2020|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 29/07/2020 1787 |DEI LAVORI AVENTE AD OGGETTO GLI IN BOCCHI STEFANO 46031 |[SAN VITO 02004410201 2.179,29
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e
riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di ClGZD22444789 Documento Nr. :132 del 23-07-2020 INTERVENTI DI |ZETA SERVICE S.N.C. DI ZANOTTI ROBERTO & NOVI DI
2020|sicurezza e ordine pubblico 29/07/2020 1788 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI C. 41016 |MODENA 03298880364 235,46
1.03.02.01.001 Organi istituzionali Documento Nr. :x del 26-06-2020 Oneri contributivi Sindaco per I.N.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA
2020|dell'amministrazione - Indennita 05/08/2020 1826 | collocamento in aspettativa giugno 2020 PREVIDENZA SOCIALE - SEZ 41121 |MODENA 02121151001 1.026,34
Documento Nr. :x del 05-08-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese
2020(1.03.02.16.002 Spese postali 06/08/2020 1828 |tenuta ccp. n. 00282418 tosap maggio - giugno 2020 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 [ ROMA 01114601006 46,65
Documento Nr. :x del 05-08-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese
tenuta ccp. n. 06991696 imposta comunale sulla pubblicita maggio -
2020|1.03.02.16.002 Spese postali 06/08/2020 1829 |giugno 2020 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 1 ROMA 01114601006 47,67
Documento Nr. :x del 05-08-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese
2020(1.03.02.16.002 Spese postali 06/08/2020 1830|tenuta ccp. n. diritti pubbliche affissioni maggio - giugno 2020 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 | ROMA 01114601006 46,65
Documento Nr. :x del 05-08-2020 Imposta di bollo, commissioni, spese
tenuta n. 001034969772 riscossione coattiva entrate patrimoniali
2020(1.03.02.16.002 Spese postali 06/08/2020 1831 |maggio - giugno 2020 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 [ ROMA 01114601006 55,15
Documento Nr. :x del 05-08-2020 Imposta di bollo ccp. n.
2020(1.03.02.16.002 Spese postali 06/08/2020 1832|/000086308988 addizionale comunale all'irpef maggio - giugno 2020 POSTE ITALIANE S.P.A. 00144 | ROMA 01114601006 16,65
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CIGZ7B2423048 Documento Nr. :1/FE del 31-07-2020 PAGAMENTO

1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni PRIMA E SECONDA RATA CONVENZIONE GESTIONE IMPIANTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOVI DI
2020|Sociali Private 06/08/2020 1833|SPORTIVO NOVESE 41016 |MODENA 01920430368 11.744,64
CIG7680318EE6 Documento Nr. :012040044536 del 15-07-2020
Fattura di chiusura: periodo di riferimento dal 01/05/2019 al 31/12/2019
2020|1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/08/2020 1834 |n. giorni 245 IREN MERCATO S.P.A. 16100 |GENOVA 01178580997 0,02
C1GZ9223BE2BF Documento Nr. :1A del 24-07-2020 SALDO
REDAZIONE DELLO STUDIO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA
PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA PAPA GIOVANNI XXIII A
2020/2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 06/08/2020 1835|ROVERETO S/S DAZZI PAOLO 43100 |PARMA 02351010349 1.250,00
CIGZE52C95D15 Documento Nr. :980/EL del 14-07-2020 RILEGATURE REGGIO
2020(1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 06/08/2020 1836|ATTI ICAR S.R.L. 42100 |NELL'EMILIA|01155340357 805,20
CIGZ6E2D77773 Documento Nr. :291/2020 del 30-07-2020
ASSISTENZA TECNICA PER INVIO MAV LUCI VOTIVE ANNO 2020
2020(1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 06/08/2020 1837|(PORTING DATI ED ELABORAZIONE) - UNA TANTUM GRUPPO MARCHE INFORMATICA S.R.L. 62100 |MACERATA |00800930430 527,04
CIG8076232D78 Documento Nr. :004050382200 del 29-07-2020 ENEL
ENERGIA GIUGNO 2020 - POD IT0O01E55159456 CENTRO MEDICO
2020(1.03.02.05.004 Energia elettrica 06/08/2020 1838 ROVERETO - VIA CURIEL ENEL ENERGIA S.PA. 00198 [ROMA 06655971007 18,29
Documento Nr. :2055001774 del 27-07-2020 Acqua matricola 54283:
VIA ZOLDI 22 41016 NOVI DI MODENA MO (IDRANTE STRADA)
PERIODO FATTURATO DAL 01/01/2020 AL 27/07/2020 - IDRANTE
2020|1.03.02.05.005 Acqua 06/08/2020 1839 |Documento Nr. AIMAG S.PA. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 287,61
CIGZ872422F98 Documento Nr. :2055001769 del 27-07-2020 : ACQUA
53392: V.LE XXII APRILE 31 41016 NOVI DI MODENA MO PERIODO
2020/1.03.02.05.005 Acqua 06/08/2020 1840|FATTURATO DAL 01/01/2020 AL 27/07/2020 IDRANTE AIMAG S.PA. 41037 |MIRANDOLA 00664670361 26,15
CIGZ3426646BB CUPH55B19000110002 Documento Nr. :76 del 27-07-
2020 Progettazione definitiva-esecutiva per gli interventi di
2020/2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. 06/08/2020 1841|manutenzione straordinaria funzionale all'involucro edilizio, coper TECHNICAL GROUP SOC. COOP. AR.L. 41100 MODENA 02907310367 26.012,32
C1G80102993D9 CUPH57H19001100004 Documento Nr. :FATTPA
14 20 del 22-07-2020 INTERVENTI DEI ASFALTATURA DELLE
STRADE EXTRAURBANE FUNZIONALI AL COLLEGAMENTO TRAI ALTAVILLA
2020|2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 06/08/2020 1842 |CENTRI CGC S.R.L. 36077 |VICENTINA |03828800247 HiH
SAN
CIG8091744E60 CUPH55118000140006 Documento Nr. :12 del 30-07- |EDILCOSTRUZIONI DI CAVICCHI MASSIMO & POSSIDONI
2020(2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 06/08/2020 1843|2020 LAVORI PE REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO DEL RIUSO C.S.AS. 41039 (O 02077600365 3.244,99
SAN
CIG8091744E60 CUPH55118000140006 Documento Nr. :12 del 30-07- |EDILCOSTRUZIONI DI CAVICCHI MASSIMO & POSSIDONI
2020|2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale 06/08/2020 18442020 LAVORI PE REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO DEL RIUSO C.S.AS. 41039 |O 02077600365 52.891,88
CIGZz9B2B5B305 Documento Nr. :FATTPA 3_20 del 31-07-2020 Storno CONCORDI
2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del totale della fattura n. 2 del 28/07/2020 per errata imputazione importo. A SULLA
2020|suolo 06/08/2020 1845|Documento Nr. :FATTPA 4_20 del 31-07-2020 INTERVENTI D DELTAS.R.L. 41033 |SECCHIA 02768310365 24.134,68
CIG7721889064 CUPH57B18000060002 Documento Nr. :46/A del 28-
07-2020 SISTEMAZIONE AREE EX -MAP CON ELIMINAZIONE
2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del OPERE INGONGRUE E RIQUALIFICAZIONE AREA DI ROVERETO CASTELFRA
2020 suolo 06/08/2020 1846|S/S FEA S.R.L. DI FELTRIN EMANUELE 41013 |[NCO EMILIA (02764870362 12.301,47
CIG83236583E0 Documento Nr. :FE0004545 del 20-07-2020 AGGIO
PER SERVIZIO ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE
2020(1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c. 06/08/2020 1847|GIUGNO 2020 - TASSA OCCUPAZIONE PERMANENTE SPAZI ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L. 00100 |ROMA 01062951007 13,86
CIGZ2A2D4C776 Documento Nr. :587 del 28-07-2020 Distribuzione CURTATON
2020/1.03.02.02.004 Pubblicita 06/08/2020 1848|Volantini Campagna LUGLIO 2020 SANTINI S.R.L. 46010 |E 01630690202 225,00
CIGZ2A2D8C326 Documento Nr. :73 del 28-07-2020 Conduzione e CASTEL
Partecipazione Paolo Cevoli "Festa del Racconto 2020" 26 luglio 2020 BOLOGNES
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 06/08/2020 1849 |Novi di Modena SPETTACOLI PRO S.R.L. 48014 |E 02539810396 5.000,00
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CIGZ7A2D5C660 Documento Nr. :56/PA del 29-07-2020 N. 2
RAPPRESENTAZIONI DI SPETTACOLI TEATRALI FILA FIABAE A

RITROVAR LE STORIE ALL'INTERNO DELLA RASSEGNA TEATRALE |TEATRO DELL'ORSAASSOCIAZIONE DI REGGIO
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 06/08/2020 1850 |AL PARCO COL SORRISO PROMOZIONE SOCIALE 42123 |NELL'EMILIA|02073040350 2.000,00
CIGZDC2D75D36 Documento Nr. :55/PA del 29-07-2020 N. 1
RAPPRESENTAZIONE DI SPETTACOLO TEATRALE DEL 26 GIUGNO |TEATRO DELL'ORSA ASSOCIAZIONE DI REGGIO
2020/1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 06/08/2020 1851|2020 PROMOZIONE SOCIALE 42123 |NELL'EMILIA|02073040350 500,00
CIGZz4D2C95B55 Documento Nr. :x del 07-08-2020 Rimborso canole
lampada votiva defunta Bruschi Anna, loc. n. 69, fila 4° Cimitero di Novi
2020(1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. |07/08/2020 1853|di Modena erroneamente pagata Nominativo omesso per la privacy 40,00
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio CIGZ1829EEE1F Documento Nr. :FE0004774 del 07-08-2020
2020/ pubblico 07/08/2020 1854 |Riscossione coattiva Entrate Comunali luglio 2020 ICAIMPOSTE COMUNALI AFFINI S.R.L. 00100 |[ROMA 01062951007 605,34
1.03.02.01.001 Organi istituzionali Documento Nr. :x del 11-08-2020 Indennita di funzione sindaco ed NOVI DI
2020 |dell'amministrazione - Indennita 11/08/2020 1859|assessori luglio 2020 SINDACO ED ASSESSORI COMUNALI 41016 \MODENA 8.994,11
Documento Nr. :x del 11-08-2020 Indennita di missione personale ruolo |DIPENDENTI DEL COMUNE DI NOVI DI NOVI DI
2020|1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco |11/08/2020 1870 |luglio 2020 MODENA 41016 |MODENA 11,99
CIGZ9D2D924D1 Documento Nr. :1/11/9 del 27-07-2020 NOLEGGIO
IMPIANTO AUDIO E LUCI PER FESTA DEL RACCONTO PAOLO TOP GOMME E VOICE SERVICE DI VEZZANI NOVI DI
2020(1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 12/08/2020 1881 |CEVOLI ANDREA 41016 \MODENA 02405820362 976,00
CIGZ172D4C73E Documento Nr. :000007/PA del 31-07-2020 NOVI DI
2020/1.03.02.02.004 Pubblicita 12/08/2020 1882|OPUSCOLI NOVINFORMA ARTPRESS S.R.L. 41016 \MODENA 02584520361 1.456,07
C1GZ032DB5551 Documento Nr. :1/11/10 del 03-08-2020 NOLEGGIO
IMPIANTO AUDIO E LUCI PER EVENTO INAUGURAZIONE PARCO TOP GOMME E VOICE SERVICE DI VEZZANI NOVI DI
2020|1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 12/08/2020 1883|ROVERETO ANDREA 41016 |MODENA 02405820362 1.708,00
CIGZ841D90418 Documento Nr. :95515 del 31-07-2020 LIBRI
2020|1.03.01.01.002 Pubblicazioni 12/08/2020 1884 | CONSEGNATI LUGLIO 2020 CL.AN DI MUNDICI S.R.L. 41100 |MODENA 02933200368 331,95
CIGZ182D4ACOF CUPH57H20000570004 Documento Nr. :1/PA del 05-
08-2020 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE |ASFALTI FRATELLI MAINI DI MAINI
2020/2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali 12/08/2020 1885|COMUNALI FRANCESCO & C. S.N.C. 41037 |MIRANDOLA 00779800366 46.147,48
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZAF2CF676F Documento Nr. :8/P del 31-07-2020 FORNITURA
2020|n.a.c. 12/08/2020 1886 MATERIALE CATELLI ZANINI ELETTRONICA S.PA. 42046 REGGIOLO |00678880352 610,00
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZAF2CF676F Documento Nr. :8/P del 31-07-2020 FORNITURA
2020|n.a.c. 12/08/2020 1887 | MATERIALE CATELLI ZANINI ELETTRONICA S.P.A. 42046 \REGGIOLO |00678880352 36,44
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZAF2CF676F Documento Nr. :8/P del 31-07-2020 FORNITURA
2020|n.a.c. 12/08/2020 1888 MATERIALE CATELLI ZANINI ELETTRONICA S.P.A. 42046 |[REGGIOLO (00678880352 36,19
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo CIGZEC2CF6735 Documento Nr. :019812 del 31-07-2020 MATERIALI CORREGGI